tak więc nabazgrałem już dosyć, więc kończę ze serdecznym pozdrowieniem
rodzinie i tobie

twój Przyjaciel
antoni S. małek

Jarosławowi Szwaszkiewicz. na list no. 7, z dnia 5go listopada 1908 r.

1 małłek najwyraźniej nie pamięta, iż w liście z 20 Xi 1907 iwaszkiewicz pisał, że zna Pana Tadeusza.

14

[elizawetgrad,] dn[ia] 3/16 stycznia 1909 r.

kochany antoni!

nie miałem czasu podziękować Ci za życzenia i prędzej odpowiedzieć na list twój
z powodu świątecznego ruchu, przygotowań itp.

Święta przeszły dość zwyczajnie. Brat mój, który miał przyjechać, nie przyje-
chał1. tak że były tylko trzy moje siostry i matka.

kijów, 7/20 lutego 1910

mój kochany antoni!

Dziwisz się już zapewne, że tak długo nie odpisuję na twój list, jeszcze w jesieni
pisany. otóż list ten twój tak długo wędrował po świecie, że zaledwie przed paru
dniami otrzymałem go; teraz zaś korzystając z wolnego czasu zasiadam, aby Ci
donieść o sobie.